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Doctor

AROLDO ANTONIO GOEZ MEDINA

JUEZ CINCUENTA Y SEIS PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE TRANSITORIO DE
BOGOTA

EDIFICIO JARAMILLO KR 10 #14-30 PISO 7

E.S.D.

REF: RADICACION DE LIQUIDACION DEL CREDITO

PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No. 2021-00225
Demandante: FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO
Demandado: RUT FABIOLA GUERRERO NEIRA

CATHERINNE CASTELLANOS SANABRIA, de las condiciones conocidas en el presente asunto,
actuando en calidad de apoderada de la entidad demandante, debidamente reconocida en el
proceso, de conformidad con el mandamiento de pago de fecha 9 de Junio de 2021 y dando
cumplimiento a lo ordenado mediante auto que ordena seguir adelante con la ejecucién de fecha
15 de Mayo de 2023, procedo a presentar liquidacion del crédito en el presente proceso de

conformidad con el articulo 446 del C. G. del P.

Dejo constancia que se aplican los abonos efectuados por el demandado desde la presentacidn

de la demanda hasta Junio 23 de 2023. Los pagos realizados con posterioridad a esa fecha seran

aplicados en actualizacidn del crédito en oportunidad procesal.

Anexos: Liquidacion del crédito.

Del Seior Juez,

CATHERINNE CASTELLANOS SANABRIA
C.C. No. 1.022/364.940 de Bogota D.C.

T.P. No. 305.929 del C.S. de laJ.
Elabora: SAguilar
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LIQUIDACION DEL CREDITO

Fecha de Liquidacién: Junio 23 de 2023

Fecha de presentacion de demanda:

Marzo 5 de 2021

Juzgado: JUZGADO 56 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
Proceso: 202100225

Demandante: FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO

Interes moratorio E.A.:  17.94%
Demandado: RUT FABIOLA GUERRERO NEIRA
Capital Capital Interes Interes Aplica Aplica Interes Capital
Desde Hasta Dias Causado Pesos Acumulado Moratorio Corriente Pesos Abonos Interes Capital Acumulado Acumulado Saldo

06/07/2020  05/08/2020 30 194,003.23 194,003.23 2,900.35 322,500.97 0.00 0.00 0.00 325,401.32 194,003.23 519,404.55
06/08/2020  05/09/2020 30 195,937.10 389,940.33 5,829.61 313,477.57 0.00 0.00 0.00 644,708.50 389,940.33 1,034,648.83
06/09/2020  05/10/2020 30 197,890.25 587,830.58 8,788.07 304,667.21 0.00 0.00 0.00 958,163.78 587,830.58 1,545,994.36
06/10/2020  05/11/2020 30 199,862.87 787,693.45 11,776.02 296,289.88 0.00 0.00 0.00 1,266,229.68 787,693.45 2,053,923.13
06/11/2020  05/12/2020 30 201,855.16 989,548.61 14,793.75 291,507.60 0.00 0.00 0.00 1,572,531.03 989,548.61 2,562,079.64
06/12/2020  05/01/2021 30 203,867.30 1,193,415.91 17,841.57 286,551.21 0.00 0.00 0.00 1,876,923.81 1,193,415.91 3,070,339.72
06/01/2021  05/02/2021 30 0.00 1,193,415.91 17,841.57 0.00 0.00 0.00 0.00 1,894,765.38 1,193,415.91 3,088,181.29
06/02/2021  05/03/2021 30 28,279,809.79  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00 2,335,390.10  29,473,225.70 31,808,615.80
06/03/2021  05/04/2021 30 0.00  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00 2,776,014.82  29,473,225.70 32,249,240.52
06/04/2021  05/05/2021 30 0.00  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00 3,216,639.54  29,473,225.70 32,689,865.24
06/05/2021  05/06/2021 30 0.00  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00 3,657,264.26  29,473,225.70 33,130,489.96
06/06/2021  05/07/2021 30 0.00  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00 4,097,888.98  29,473,225.70 33,571,114.68
06/07/2021  05/08/2021 30 0.00  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00 4,538,513.70  29,473,225.70 34,011,739.40
06/08/2021  05/09/2021 30 0.00  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00 4,979,138.42  29,473,225.70 34,452,364.12
06/09/2021  05/10/2021 30 0.00  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00 5419,763.14  29,473,225.70 34,892,988.84
06/10/2021  05/11/2021 30 0.00  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00 5,860,387.86  29,473,225.70 35,333,613.56
06/11/2021  05/12/2021 30 0.00  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00 6,301,012.58  29,473,225.70 35,774,238.28
06/12/2021  05/01/2022 30 0.00  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00 6,741,637.30  29,473,225.70 36,214,863.00
06/01/2022  05/02/2022 30 0.00  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00 7,182,262.02  29,473,225.70 36,655,487.72
06/02/2022  05/03/2022 30 0.00  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00 7,622,886.74  29,473,225.70 37,096,112.44
06/03/2022  05/04/2022 30 0.00  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00 8,063,511.46  29,473,225.70 37,536,737.16
06/04/2022  05/05/2022 30 0.00  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00 8,504,136.18  29,473,225.70 37,977,361.88
06/05/2022  05/06/2022 30 0.00  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00 8,944,760.90  29,473,225.70 38,417,986.60
06/06/2022  05/07/2022 30 0.00  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00 9,385,385.62  29,473,225.70 38,858,611.32
06/07/2022  05/08/2022 30 0.00  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00 9,826,010.34  29,473,225.70 39,299,236.04
06/08/2022  05/09/2022 30 0.00  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00  10,266,635.06  29,473,225.70 39,739,860.76
06/09/2022  05/10/2022 30 0.00  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00  10,707,259.78  29,473,225.70 40,180,485.48
06/10/2022  05/11/2022 30 0.00  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00  11,147,884.50  29,473,225.70 40,621,110.20
06/11/2022  05/12/2022 30 0.00  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00  11,588,509.22  29,473,225.70 41,061,734.92
06/12/2022  05/01/2023 30 0.00  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00  12,029,133.94  29,473,225.70 41,502,359.64
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LIQUIDACION DEL CREDITO

Fecha de Liquidacién: Junio 23 de 2023

Fecha de presentacion de demanda:

Marzo 5 de 2021

Juzgado: JUZGADO 56 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
Proceso: 202100225

Demandante: FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO

Interes moratorio E.A.:  17.94%
Demandado: RUT FABIOLA GUERRERO NEIRA
Capital Capital Interes Interes Aplica Aplica Interes Capital
Desde Hasta Dias Causado Pesos Acumulado Moratorio Corriente Pesos Abonos Interes Capital Acumulado Acumulado Saldo
06/01/2023  05/02/2023 30 000  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00  12,469,758.66  29,473,225.70 41,942,984.36
06/02/2023  05/03/2023 30 000  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00  12,910,383.38  29,473,225.70 42,383,609.08
06/03/2023  05/04/2023 30 000  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00  13,351,008.10  29,473,225.70 42,824,233.80
06/04/2023  05/05/2023 30 000  29,473,225.70 440,624.72 0.00  4,330,292.00 4,330,292.00 0.00 9,461,340.82  29,473,225.70 38,934,566.52
06/05/2023  05/06/2023 30 0.00  29,473,225.70 440,624.72 0.00 0.00 0.00 0.00 9,901,965.54  29,473,225.70 39,375,191.24
06/06/2023  23/06/2023 18 0.00  29,473,225.70 264,374.83 0.00  1,056,144.00 1,056,144.00 0.00 9,110,196.37  29,473,225.70 38,583,422.07
29,473,225.70  29,473,225.70  12,681,637.93  1,814,994.44  5,386,436.00  5,386,436.00 0.00 Total Liquidacion 38,583,422.07
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